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(Corriere dello Sport - R.Maida) Obszar Tor di Valle będzie

ultranowoczesnym kompleksem, gdzie będzie życie również poza meczami,

ale z pełnymi korzyściami dla drużyny i użytkowników. Kierownictwo

tymczasem planuje osiedlić się w biurach wybranych w dzielnicy Eur, przy

Via dell'Arte (dwa kroki od Nuvola di Fuksas), dokąd w styczniu zostaną

przeniesione biura administracyjne i marketingu Romy.

To był stary pomysł Claudio Fenucciego, który teraz jest w Bolonii, a także

oczywiście aktualnego dyrektora generalnego, Baldissoniego. Trigoria jest świetnym

centrum sportowym, funkcjonalnym dla tych, którzy tam pracują i estetycznym

wewnątrz, ale na zewnątrz nie zapewnia już tak przyjemnego wizerunku. Zaczynając

od dużej odległości od centrum miasta (około 35 kilometrów) i lotniska Fiumicino

(38 km), niezbyt łatwepołączenia i nie do końca przytulne osiedle, są uznawane za

minus przy przyjmowaniu prestiżowych gości. I przeciwnie, nowa siedziba w Eur

będzie strategicznym punktem, zarówno jeśli chodzi o łatwy dojazd, jak i

umiejscowienie w jednym z najlepiej funkcjonujących centrów handlowych w tym

momencie: wiele międzynarodowych firm przeniosło swoje główne siedziby do serca

Eur, nie wspominając o przemyśle rozrywkowym i restauracyjnym, który jest coraz

częściej świadczony i wyspecjalizowany w dzielnicy. 

Zbliżenie się Romy do serca miasta, co częściowo stało się już z Primaverą poprzez

odnowienie stadiony "Tre Fontane", gdzie kiedyś trenował też pierwszy zespól jest

powrotem do przeszłości: w czasach prezydencji Violi, przed definitywnym

przeprowadzeniem się do Trigorii, siedziba kierownictwa znajdowała się przy Viale

del Circo Massimo, kilka metrów obok Palazzo Fao. To tutaj podpisywano główne

umowy w tamtym czasie. Nowe biura pojawią się niedaleko nowego stadionu Tor di

Valle (mniej niż 7 km), ale poprzedzą otwarcie obiektu. Otwarcie jest oczekiwane na

początek przyszłego roku. Do kompleksu, który Roma ma nadzieję otworzyć z kolei

w 2020 roku przeniosą się zespół, z nową Trigorią i reszta sztabu. W centrum

sportowym im. Bernardiniego będą nadal pracować wszystkie zespoły

młodzieżowe. 
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